



Poznań, dnia 30.05.2025 r.

SR/XV-270-14(3)-EFK/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywną dostawę płynów i sprzętu do terapii nerkozastępczej do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-14-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytania dot. UMOWA DZIERŻAWY - ZAŁĄCZNIK NR 5A DO SWZ

1. Czy we wzorze umowy (Załącznik nr 5a do SWZ), możemy zmienić **par. 3 ust. 10** w następujący sposób:

„W przypadku niewywiązania się przez Wykonawcę z jednego z określonych w ust. 5-7 obowiązków Zamawiający, **po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do wykonania zamówienia i bezskutecznego upływu wyznaczonego w tym celu dodatkowego terminu**, Zamawiający może dokonać koniecznych napraw lub wypożyczyć sprzęt zastępczy lub zlecić wykonanie badań innemu podmiotowi a wynikającymi z tego kosztami obciążyć Wykonawcę. **„Wszelkie koszty wynikające z powyższych działań obciążają Wykonawcę, z zastrzeżeniem, że różnica pomiędzy kwotą, którą Zamawiający byłby zobowiązany ponieść na podstawie umowy z Wykonawcą, a kosztami usług świadczonych przez alternatywnego wykonawcę, nie może przekroczyć 10% całkowitego kosztu, który zostałby naliczony przez Wykonawcę.”**”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytania dot. UMOWA DOSTAWY - ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SWZ

1. Czy we wzorze umowy (załącznik nr 5 do SWZ) możemy zmienić **par. 3 ust. 5** na: „Jako dzień zapłaty faktury VAT przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”?
Obecne brzmienie jest skrajnie niekorzystne dla Wykonawcy, ponieważ pozwala Zamawiającemu na wypełnienie obowiązku zapłaty poprzez samo zainicjowanie przelewu bankowego, bez upewnienia się, że środki faktycznie wpłyną na rachunek Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
ul. Mickiewicza 2, 60-834 Poznań

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://fraszka.poznan.pl/>
3/ a/a